裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：林碧芬
電話：02-77341866
電子郵件：adalilin@ntnu.edu.tw

受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月13日

發文字號：師大公領字第1041028269號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報考資格及考試科目表（1041028269-0-0.jpg，共1個電子檔案）

主旨：本校公民教育與活動領導學系105年度教師在職進修碩士

班及碩士在職專班招生訊息如說明，敬請惠予協助公告並

鼓勵所屬人員踴躍報考，請查照。

說明：

一、本校公民教育與活動領導學系105學年度教師在職進修碩

士班及碩士在職專班招生入學擬招收人數如下(公民與社

會教學班17名 / 活動領導班17名 / 學生事務班17名)

二、報名日期：104年12月9日(星期三)上午9:00至104年12月17

日(星期四)下午5:00止(採網路報名，並於報名截止日前寄

繳資料，郵戳為憑)

三、招生簡章下載與報名網址：

（一）公民與社會教學碩士在職專班，相關資訊請至本校教

師在職進修碩士學位班招生專區查詢

(http://enroll.itc.ntnu.edu.tw/EnrollP/MsPTEntry)

（二）活動領導及學生事務碩士在職專班，招生相關資訊請

至本校碩士在職專班招生專區查詢

(http://enroll.itc.ntnu.edu.tw/EnrollP/MsPEntry)

四、檢附本校公民教與與活動領導學系在職專班招生，報考資

格及考試科目表乙份。

第 1 頁 共 2 頁

13630947

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

正本：各公私立高級中學、公私立大專校院、各縣市政府教育局

副本：
電子公文
交 換 章

104/11/13
20:26:49

校長  張國恩

第 2 頁 共 2 頁

13630947

	嘉義市私立嘉華高級中學